
                                  

                                Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice 
                                                     Matice školské 62/3, 370 01 České Budějovice 
                                                     IČ: 00581631   IZO školy: 600057569 

_______________________________________________________________________________________ 
 
 

Pokyn ředitele školy  
k zajištění organizace screeningového testování od 3. 1.2022  

  

V návaznosti na informace MŠMT a MZd bude provedeno screeningové otestování žáků a zaměstnanců školy. 
Testování bude provedeno dle zaběhnutého organizačního režimu (po příchodu žáků a zaměstnanců) pomocí Ag 
testů ve dnech 3. 1., 6. 1., 10. 1., 13. 1. a následně každé pondělí dle pokynů MŠMT.  
Testovaní ve škole nemusí být žáci či zaměstnanci, kteří doloží písemným dokladem třídnímu učiteli nebo 
zaměstnavateli že: 

o mají negativní výsledek POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 ne staršího 
24 h nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS – CoV-2, ne staršího 72 hodin a které byly 
provedeny poskytovatelem zdravotních služeb podle aktuálně platného mimořádného opatření 
MZDR k provádění testů. 

Žáky si během testovacích dnů vyzvednou vyučující prvních vyučovacích hodin před budovou školy (1. st. vchod 
z ulice Komenského, 2. st. vchod z ulice Matice školské).  
Zaměstnanci se otestují po vstupu do budovy v infocentru před nástupem na pracoviště.  
Pohyb po budově základní školy, ve společných prostorech, možný pouze za použití ochranných prostředků (např. 

respirátor, nanorouška). 

V následujících týdnech bude postupováno dle případných dalších opatření vydanými příslušnými kompetentními 

úřady. 

V Českých Budějovicích, 2. 1. 2022 
 
 
       
          Mgr. Radek Vačlena 
          ředitel základní školy 
Příloha: 

- Informace pro školy a školská zařízení vydané MŠMT. 
- Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví. 
- Testování – leták pro rodiče. 

https://www.zsmaj.cz/file.php?nid=15633&oid=8532929
https://www.zsmaj.cz/file.php?nid=15633&oid=8532943

		2022-01-01T23:44:35+0100
	Mgr. Radek Vačlena




